
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУКИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять другої сесії восьмого скликання

25.01.2022 м. Березань № 12

Про передачу у приватну
власність земельних ділянок
громадянам

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  керуючись статтею  41  Конституції України,  статтями  12,  22,  40,  81,
116,  118,  121,186  Земельного кодексу України,  статтями  22,  25,  26,  50  Закону
України „Про землеустрій“, Закону України „Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень“,  розглянувши заяви громадян,
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань
земельних відносин,  будівництва,  архітектури,  інфраструктури та інвестицій,
комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у
власність та передати земельні ділянки у приватну власність громадянам для
будівництва і обслуговування житлових будинків,  господарських будівель і
споруд  (присадибна ділянка)  та для ведення особистого селянського
господарствазгідно із додатком .

2. Громадяни, які одержали земельні ділянки у приватну власність, повинні
використовувати їх за цільовим призначенням,  дотримуючись вимог
Земельного кодексу України.

3.   Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію згідно із
додатком.

4.  Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки
відповідно до вимог чинного законодавства України.

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчука Ю.А.)та заступника міського головиз питань діяльності виконавчих
органів Мосінзову І.О.

Міський голова                                                                     ВолодимирТИМЧЕНКО



1

Додаток

до рішення Березанської
міської ради
25.01.2022 № 12

Список громадян, яким затверджено проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та передані
земельні ділянки у приватну власністьгромадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських

будівель і споруд (присадибна ділянка) тадля ведення особистого селянського господарства
№
з\п

Прізвище, ім’я
по-батькові

Адреса
проживання

Адреса земельної
ділянки

№ Кадастровий номер
земельної ділянки, яка

передається  у приватну
власність

Площа
земельної
ділянки, га

Вилучит
и

земельну
ділянку

із земель
запасу
міської
ради не

наданої у
власність

та
користув

ання
площею,

га

Передати
у

приватну
власність

для
будівниц

тва і
обслугов
ування

житловог
о

будинку,
господар

ських
будівель
і споруд
(присади

бна
ділянка),

га

Передати у
приватну
власність

для
ведення

особистого
селянськог
о господар

ства, га

Площа
земельної
ділянки,
на яку

накладают
ься

обмежен
ня охорон

них та
санітарно-
захисних

зон, га

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Петренко
Андрій

Юрійович

Броварський
район, с.
Лехнівка,

бульварЦентрал
ьний, 43

Броварський р-н,
Лехнівськийстарост

инський округ
Березанської

міської ради, поле 2

діл.
2 3220283000:09:068:0525 1,3000 1,3000 1,3000



2

Продовження додатку
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
Петренко
Андрій

Юрійович

Броварський
район, с.
Лехнівка,
бульвар

Центральний, 43

м. Березань, вул.
Чумацька 3 3210400000:06:003:0173 0,0900 0,0900 0,0900

3 Іщенко Віктор
Володимирович

Броварський
район, с. Дубове,
вул.Дубового, 63

Броварський р-н,
Яблунівськийстаро

стинський округ
3220288700:25:078:0047 0,9990 0,9990 0,9990 0,0429

4
Козачок

Олександр
Сергійович

м. Боярка, вул.
Лінійна, 28, кв.

139

Броварський р-н,
Яблунівськийстаро

стинський округ

діл.
№6 3220288700:25:078:0046 1,0000 1,0000 1,0000 0,0842

5 ШкоденкоАльон
а Володимирівна

м. Березань,
пров. Луговий,

26

м. Березань, вул.
Братів Роговців

16-
Б 3210400000:03:011:0140 0,0837 0,0837 0,0837 0,0302

6
Савінов

Володимир
Володимирович

м. Березань, вул.
ім. Гетьмана

Сагайдачного, 3

Броварський р-н,
Недрянськийстарос

тинський округ
Березанської
міської ради

діл.
9 3220285100:14:068:0524 1,0000 1,0000 1,0000

7 Гамалій Василь
Іванович

м. Березань, вул.
Чайковського,

18А

м. Березань, вул.
Калинова 44 3210400000:02:005:0358 0,1000 0,1000 0,1000

8
Бакуменко
Валентина

Іванівна

м. Березань, вул.
Шевченків шлях,

140, кв. 54

Броварський р-н,
Яблунівськийстаро

стинський округ
Березанської
міської ради

 3220288701:25:077:0012 1,7375 1,7375 1,7375

9
Висоцька
Людмила

Іпполітівна

м. Березань, вул.
Поштова, 18, кв.

1

м. Березань, вул.
Цегельна  3210400000:02:007:0192 0,4500 0,4500 0,4500 0,0723

0,0060



3

Продовження додатку
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10
Панкрушев
Олександр
Васильович

м. Березань, вул.
Шевченків шлях,

148, кв. 13

м. Березань, вул.
Цегельна  3210400000:02:007:0193 0,5000 0,5000 0,5000 0,0139

Секретар міської ради                                                                                                                            Олег СИВАК



1


